

Doppelherz aktiv Na oczy Total z DHA i luteiną, 30 kapsułek



Nasza cena: 34,62 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Z DHA i luteiną Suplement diety:

Dla utrzymania prawidłowego wzroku.
Najwyższa dawka omega-3 (DHA+EPA)1.
12 mg luteiny i 1 mg zeaksantyny.

Zastosowanie:

Preparat zawiera pełny zestaw składników, które odżywiają oczy i pełnią istotną rolę w procesach widzenia:

najwyższą dawkę kwasów omega-3: DHA+EPA (320 mg1),
zwiększoną dawkę luteiny krystalicznej i zeaksantyny (razem 13 mg),
witaminy (C, E) i składniki mineralne (Zn, Se, Cu), o wpływie ochronnym (antyoksydacyjnym) na narząd wzroku,
umożliwiające prawidłowe widzenie (wit. A, B2).

Preparat jest zalecany dla osób noszących szkła kontaktowe, przebywających w suchych pomieszczeniach, palących papierosy, stosujących nie zrównoważoną dietę, żyjących w stresie i osób starszych.

Działanie:

DHA to najcenniejszy z kwasów omega-3; w największej koncentracji występuje w mózgu i oku. W receptorach siatkówki jest elementem budulcowym błon fotoreceptorów, odpowiadającym za przekazywanie impulsów i ochronę komórek przed apoptozą (zaprogramowaną śmiercią).

Luteina i zeaksantyna są naturalnymi barwnikami występującymi w plamce żółtej oka, najbardziej wrażliwym miejscu siatkówki i

soczewce oka. Pełnią funkcję filtra chroniącego fotoreceptory w siatkówce przed promieniowaniem UV.

Witamina A razem z wit. B2 umożliwiają zachowanie prawidłowego widzenia.

Cynk, selen, miedź oraz witaminy C i E wspomagają ochronę przed działaniem wolnych rodników.

Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie po posiłku. Preparat należy stosować długotrwale; nie łączyć z innymi preparatami mineralnymi zawierającymi cynki lub selen. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Dla korzystnego efektu zaleca się regularne spożywanie 250 mg DHA dziennie pod dowolną postacią (odpowiada to 1 porcji ryb morskich tygodniowo, uzupełnionej 1 kapsułką preparatu dziennie). Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (w zastępstwie) zróżnicowanej diety. Zaleca się zdrowy tryb życia i zrównoważoną dietę. Przechować w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje:

Nie zawiera glutenu ani laktozy. Preparat może być stosowany przez osoby chore na cukrzycę.

Składniki - Doppelherz Aktiv na oczy Total, kapsułki, 30 szt.

olej z ryb morskich (o zaw. co najmniej 22% DHA + 33% EPA), żelatyna, kwas L-askorbinowy (wit. C), glicerol (subst. utrzymująca wilgoć), luteina i zeaksantyna z kwiatów aksamitki (Tagetes sp.), mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych (emulgator), sorbitol (subst. zagęszczająca), lecytyna sojowa (emulgator), DL-alfa-tokoferol (wit. E), tlenek cynku (Zn), dwutlenek tytanu i kompleks miedziowy chlorofiliny (barwniki), ryboflawina (wit. B2), siarczan miedzi (Cu), retinol (wit. A), selenian (IV) sodu (Se)

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.